
SMLOUVA O ZAJIŠŤĚNÍ  UMĚLECKÉHO POŘADU   Č. 1123 

 

  
Alena Ulrychová,                                        Jestřábova 1952/22,              664 34  Kuřim 

E-mail:                                                        IČO:127 03 168                   DIČ CZ 5952111605 

bank. spojení:                                             mobil:                                   tel.  

(dále jen „Agentura“) 

 

a 

 

Městské kulturní středisko Havířov, Hlavní tř.246/31a, 736 01 Havířov 

IČO: 00317985         DIČ:CZ00317985 

Zastoupeno Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 

(dále jen „Pořadatel“) 

 

uzavírají smlouvu o zajištění vystoupení sourozenců Ulrychových a skupiny Javory beat 

  

Datum, místo, hodina: 1. 4. 2023 nám. Republiky Havířov, 18.30 – délka koncertu 60 min. 

Kontakt: 

 

Pořadatel doplní případné chybějící údaje a zašle potvrzenou smlouvu agentuře zpět!!! 

 

Smluvní podmínky Agentury: 

- garantuje odpovídající uměleckou úroveň pořadu 

- dle dohody s pořadatelem zajistí ozvučení produkce 

- zajistí dodání propagačních materiálů 

 

 Smluvní podmínky Pořadatele: 

- zajistí vhodné podmínky produkce (viz.Technické podmínky koncertu) 

- vyrovná poplatky související s veřejným provedením pořadu (OSA) 

-  na základě faktury po ukončení akce do 14 dnů uhradí v řádném termínu dohodnutou 

částku 

 

Cena koncertu včetně dopravy, ozvučení činí XXX Kč + 15% DPH.  

  

Společná ustanovení: 

- Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné 

nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, 

epidemie, nařízení státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem 

apod.), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční 

náhradu. Případná již provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou 

smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, 

kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 

- Od této smlouvy lze odstoupit dohodou nebo výjimečně jednostranně v případě náhlého 

onemocnění či zásahu vyšší moci.  

 

- Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž Pořadatel obdrží dvě vyhotovení  

a Agentura obdrží jedno vyhotovení. 



- Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení  

a korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov.  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 

číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

- Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadatelem, 

zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních 

údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 

prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

- Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 

„GDPR“) pořadatel, jako správce osobních údajů Agentury odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 

Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-

udaju/.   

 

 

 

 

 

V Brně, dne 12. 3. 2023     V Havířově, dne 10. 3. 2023 

 

 

 

 

 

 

Agentura:                                               Pořadatel:  

Alena Ulrychová      Mgr. Yvona Dlábková 

        ředitelka MKS Havířov 


